
30.11.2033

01.12.2023

Mehrfamilienhaus - Eckhaus

Blumb. Damm 285-297/Mehrower Allee 93-97 ; 12687
Berlin

1984
2007

135
10.232,89 m²

Nah-/Fernwärme

keine keine

Nah-/Fernwärme

08.08.2020

ista SE
Ronny Thieme
Walter-Köhn-Straße 4 A
04356 Leipzig

BE-2023-004837758
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01.01.20 31.12.22 Nah-/Fernwärme 0,44 2.372.809 638.323 1.734.486 1,12

78
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
78 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                         

34 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig

BE-2023-004837758

08.08.2020

1 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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